МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БРОДКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БОРИСА ИВАНОВИЧА КОНЕВА»

ПРИКАЗ

11.04.2023                                                                                                                 № 99

с. Павловск

О внесении изменений в приказ

На основании письма Комитета по образованию и молодежной политике

Администрации Павловского № 138 от  20.02.2024 «О проведении Всероссийских

проверочных работ в общеобразовательных организациях Павловского района в 2024

году», п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ № 42 от 15.02.2023 «Об утверждении графика

Всероссийских проверочных работ в 2024 году» пункт 1 график проведения ВПР в

МБОУ «Бродковская СОШ», изложить в следующей редакции для следующих

классов (приложение 1).

2. Гавричкиной Ю. М., заместителю директора по УВР:

2.1. Довести до сведения учителей - предметников под роспись новый график

проведения муниципальных диагностических работ.

2.2. Обеспечить контроль за проведением оценочных процедур согласно

утвержденного графика.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Гавричкину Ю.М., заместителя

директора по УВР.

Директор Учреждения:                              О.В. Попова

С приказом ознакомлен (а):

Гавричкина Ю.М.      «____»_______2024г______

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "БРОДКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БОРИСА ИВАНОВИЧА
КОНЕВА", Попова Ольга Владимировна, директор

15.04.24 05:55 (MSK) Сертификат 2A25EEF6C52B7306B70E3A805D8FBE40

Утверждаю:

                                                                                                Директор Учреждения

                                                                                                         ___________ О.В.Попова

Приложение 1

Приказ № 99 от 11.04.2023г.

График проведения ВПР в МБОУ «Бродковская СОШ»

Класс предмет Дата проведения

6а География 18.04.2024

6б Биология 18.04.2024

7а Обществознание 15.04.2024

7б География 15.04.2024

8а История 18.04.2024

8б География 18.04.2024

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "БРОДКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БОРИСА ИВАНОВИЧА
КОНЕВА", Попова Ольга Владимировна, директор

15.04.24 05:55 (MSK) Сертификат 2A25EEF6C52B7306B70E3A805D8FBE40